1 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 009829 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥28,380 ケース

・K-frame,パイソン等　モデルガン用　.357magnum　カートリッジ （6発セット） \2,100+税　　 個

・Kフレーム　グリップアダプター（ステンレス） \2,000+税　　 個

\4,200+税　　 個

※新製品 　  COLT   PYTHON   .357magnum   “Snake Eyes”  2.5inch
　　　R-model  Nickel Finish  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 009836 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) ¥32,780 ケース

・K-frame,パイソン等　モデルガン用　.357magnum　カートリッジ （6発セット） \2,100+税　　 個

・Kフレーム　アンクルマイクスタイプ・ラバーグリップ

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

オプションパーツ（Option Parts）

1ケース12挺入り
（one case of 12 piece）

　　スミスアンドウェッソンM13　3インチ  エフ・ビー・アイ　スペシャル　ヘビーウェイト　バージョン3　モデルガン

　法執行機関の要望により、38spl仕様のM10をベースに、強力な357マグナム弾が使用できるモデルとして登場したのがM13です。中でも1974年にFBIが正式採用した、ラウンドバットに、3インチブルバレルを組み合わ
せたモデルを通称”FBIスペシャル”と呼びます。衣服の引っかかりに考慮した低く角の取れたフィクスドサイトとグリップアダプターを備えているのが特徴です。このモデルを発火式モデルガンとして再現しました。グリッ
プ内にはプレス製ウエイトが入り、重量感はもちろん構えた時のバランスも良く、実銃に忠実な刻印、SW特有のウルトラスムーズな作動感など、M13の魅力を余すことなく再現しました。Kフレーム用グリップアダプター
（黒）が付属。

　S&W M13 3inch F.B.I Special  Heavy Weight Ver.3  Model Gun

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　　コルト　パイソン　.357マグナム　“スネークアイズ”　2.5インチ　アールモデル　ニッケルフィニッシュ　モデルガン

　1989年にコルト社で生産された希少で有名な限定モデルです。色違いの2丁と、カジノをイメージした照明付きの木箱が付属し、500セット限定で販売されました。レッドランプ入りの2.5インチのバレルには「snake
eyes」の刻印が入り、フレームボトムにはシリアルナンバーが刻印されています。専用のアイボリーグリップにはすべてのポーカーハンドの中で最強のロイヤルフラッシュと、「蛇の眼」に睨まれ降伏するしかない状態をイ
メージさせるサイコロのゾロ目が描かれています。このスネーク･アイズのシルバーモデルをモデルガンで再現しました。内部メカは剛性のあるRモデルをベースにしており、表面メッキに鏡面ニッケルフィニッシュを施こまし
た。（少量生産品）

¥29,800 （one case of 12 piece）

2 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※

JAN CODE : 4  537212  006316 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1224×H204×D85(mm) ¥63,580 ケース

・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット  \３,２00+税　　 個

・M700　革製スリング（黒） \7,500+税　　 個

※

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 4-3/4インチ　シビリアン　ニッケルフィニッシュ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  007986 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) ¥26,180 ケース

※

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 7- 1/2インチ　キャバルリー　ヘビーウェイト　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008105 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) ¥28,380 ケース

・SAA真鍮製　バックストラップ&トリガーガードセット \15,800+税　　 個

オプションパーツ（Option Parts）

¥25,800 （one case of 12 piece）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

Heavy Weight  Gas Gun

1ケース12挺入り
（one case of 12 piece）

COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 7-½inch Cavalry

M24 SWS 24inch version2  Cartridge type  Gas Gun

COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 4- 3/4 inch Civilian
Nickel Finish  Gas Gun

メーカー希望小売価格(税別)

¥23,800

オプションパーツ（Option Parts）

¥57,800
メーカー希望小売価格(税別)

　M24 　スナイパー・ウェポン・システム   24インチ　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン

1ケース3挺入り
（one case of 3 piece）

3 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※ LUGER  P08   4inch　Heavy Weight
                                         ERFURT   version  Gas Blowback
ルガー　P08　4インチ　ヘビーウェイト　エルフルト バージョン ガスブローバック

JAN CODE : 4 537212  008969 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥30,580 ケース

・4、8inch 15rdマガジン　　　　 　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　 \4,800+税　　 個

・6inch 15rdマガジン \4,800+税　　 個

・アメリカンウォールナット・フルチェッカーグリップ \8,500+税　　 個

・4、6inch　ショートタイプ・ウッドストック  \13,800+税　　 個

・8inch ロングタイプ・ウッドストック \15,000+税　　 個

・スネイルマガジン（50rd Snail Magazine)　  \15,800+税　　 個

 ２０２１ 年 ６ 月 ８ 日（火）に発送致しますので、

 ５ 月 ３１ 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥27,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1